1649,00 m3, dwukondygnacyjnym; stan budynku wymagający generalnego remontu; 
zapisana w Kw 52 473, gdzie dział III i IV tej księgi wieczystej jest wolny od wpisów 
(obciążeń). 
Cena wywoławcza w/w nieruchomości gruntowej wraz z budynkiem laboratorium 
wynosi 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych).
Wysokość wadium za nieruchomość jak wyżej ustala się na kwotę 24.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych). 
Nieruchomość jak wyżej zwolniona jest z podatku VAT, w oparciu o art. 29 ust.5. 
i art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz.U. z 2004r. Nr 54,poz 535). 
Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego miasta